
All the knowledge.

Almost all of the trees.

https://www.vdberk.pl/drzew/acer-buergerianum/ 

Acer buergerianum

   

               

         

     

Wysokość 12 (-25) metres

Szerokość 10-12m

Korona ovoid to broad ovoid, fairly open, half-open crown

Kora i gałęzie bark dark grey-brown, sometimes flaking profusely in strips

Liście 3-lobed, glossy dark green, up to 8 cm long and 2.5 - 6 cm wide

Kolor jesienny żółty, Pomarańczowy, czerwony

Kwiaty cream-coloured, in small, stalked corymbs

Owoce single seeds, winged, always in pairs. Light green to reddish, 2.5 cm

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby well drained, slightly acidic to acidic soil

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże

Wymagania stanowiskowe Toleruje utwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na wiatr medium/good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na sól sypaną na drogi

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na sól sypaną na drogi, drzewa miododajne dla

pszczół

Zastosowanie donice na drzewa, tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie Eastern China

Synonimy Acer trifidum

Acer buergerianum to małe lub średniej wielkości drzewo, które w naturze może być ponad dwukrotnie większe niż w uprawie. Początkowo ma

wąską koronę w kształcie wachlarza, ale wkrótce staje się ona jajowata, a później szeroko jajowata. Ciemnoszarobrązowy pień jest czasami

lekko zabarwiony na pomarańczowo, a w późniejszym okresie życia może łuszczyć się w paski. Liść jest nieco zmienny, ale prawie zawsze ma

trzy, mniej lub bardziej skierowane do przodu, płaty. Dzięki temu A. buergerianum zyskał nazwę klonu trójzębnego. Chociaż czasami jest

używany jako drzewo uliczne, idealnie nadaje się do parków lub jako drzewo soliterowe. Błyszczące, ciemnozielone liście mają zdrowy wygląd,

a jesienią mogą przybierać barwę od żółtawej do ciemnopomarańczowo-czerwonej. Zależy to jednak od rodzaju gleby i lokalnych warunków

klimatycznych. Drzewa wieloletnie są dość odporne na suszę.
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